
UnivIS - Raumplan MG2/01.02 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Depietri
(nicht 3.12.)

Radatz

Stich

Wald

Wald

Di

Sakata

Dumschat-Rehfeldt

N.N.
(nur 27.11., 11.12., 8.1., 22.1., 5.2.)

Jakob
(nur 13.11.)

Rodrigues-Moura
(nur 23.10.)

Rodrigues-Moura
(nur 20.11.)

Rodrigues-Moura
(nur 29.1.)

Rodrigues-Moura
(nur 8.1.)

Beland

Mi

Christ

Birzer

Zeman

Rehm

Raev

Do

Dix
(ab 25.10.)

Meisel

Müller
(nur 18.10.)

Schützler

Ragab

Houswitschka

Gegner
(nur 6.12.)

Fr

Linzmayer
(nur 1.2.)

Hesse

Lilge
(nur 11.1.)

Sa

Schütz
(nur 10.11.)

Schütz
(nur 12.1.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 9.2.2019
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